
 
 
 
 
 
 
 
 
 



aneb Kuřákova 
romance. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Copyright: 

Autor: Slav Milo 

Vydal: Martin Koláček – E-knihy jedou 

ISBN: 978-80-87976-81-4 

1. elektronické vydání  

2014 

 

  



Směs pečlivě rýmovaných smyšlenek, 

o pestré vůni  

- palčivého humoru, 

- syrového tajemna,  

- upřímné nemilosti 

  a naděje, 

 

v příznivém prostředí víry 

v lepší život 

potají pěstovaných. 

 

-, New Roman Times ,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Síla:    dle chuti. 
Provonění místnosti: dle toho koho pohostí. 
 
 
 
Varování:   Přílišné básnění  
   tesknotu zahání. 



Agrese 

Co má mysl nesnese, 
je válečná agrese. 
 
 
Nebeský žhavec 
se vpíjí 
do strachem znavených duší. 
 
V rukou zbraně 
 a smrt v tváři, 
již svůj blízký konec tuší. 
  
Bláhovou nadějí žijí. 
 
Záhy 
však pro svět  
oněmí. 
 
Žhavec i nadále září. 
 
Již  
na dobyté území.  
 
 
 


